
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2014 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY GRĘBOSZÓW NA ROK 2015 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 r., poz. 885) 

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) - Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 8.685.273,00 złotych z tego: 

a) bieżące w kwocie 7.447.807,00 złotych 

b) majątkowe w kwocie 1.237.466,00 złotych w szczegółowości jak w poniższej tabeli 

Dz. Rozdział § Treść 
Plan na 
2015 r. 
ogółem 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

020 Leśnictwo 1 100,00 1 100,00  

 02001  Gospodarka leśna 1 100,00 1 100,00  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 100,00 1 100,00  

600 Transport i łączność 27 008,00 27 008,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 008,00 27 008,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 stycznia 2015 r.

Poz. 413



  2320 

Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

27 008,00 27 008,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 721 050,00 47 870,00 673 180,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
721 050,00 47 870,00 673 180,00 

  0470 

Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

2 170,00 2 170,00  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

45 600,00 45 600,00  

  0870 
Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 
638 748,00  638 748,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00  

  6298 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin) powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

34 432,00  34 432,00 

750 Administracja publiczna 72 567,00 35 241,00 37 326,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 241,00 30 241,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 413



  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

30 141,00 30 141,00  

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

100,00 100,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
42 326,00 5 000,00 37 326,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00  

  6298 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin) powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

37 326,00  37 326,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

700,00 700,00  

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

700,00 700,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

700,00 700,00  

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 856 391,00 
1 

856 391,00 
 

 75601  

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

110,00 110,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 413



  0350 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty 

podatkowej 

100,00 100,00  

  0910 
Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
10,00 10,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

281 606,00 281 606,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 270 000,00 270 000,00  

  0320 Podatek rolny 8 556,00 8 556,00  

  0340 
Podatek od środków 

transportowych 
3 000,00 3 000,00  

  0910 
Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
50,00 50,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

803 200,00 803 200,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 110 000,00 110 000,00  

  0320 Podatek rolny 620 000,00 620 000,00  

  0340 
Podatek od środków 

transportowych 
20 000,00 20 000,00  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 18 000,00 18 000,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 2 000,00  

  0500 
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
30 000,00 30 000,00  

  0690 Wpływy z róznych opłat 1 200,00 1 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 413



  0910 
Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
2 000,00 2 000,00  

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

25 525,00 25 525,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00  

  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

15 525,00 15 525,00  

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

745 950,00 745 950,00  

  0010 
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
743 450,00 743 450,00  

  0020 
Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
2 500,00 2 500,00  

758 Różne rozliczenia 4 130 780,00 
4 

130 780,00 
 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 906 370,00 
1 

906 370,00 
 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
1 906 370,00 

1 

906 370,00 
 

 75807  
Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 
2 212 244,00 

2 

212 244,00 
 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2 212 244,00 

2 

212 244,00 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 998,00 2 998,00  

  0920 Pozostałe odsetki 2 998,00 2 998,00  

 75831  
Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
9 168,00 9 168,00  

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
9 168,00 9 168,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 413



801 Oświata i wychowanie 153 218,00 153 218,00  

 80101  Szkoły podstawowe 46 655,00 46 655,00  

  0830 Wpływy z usług 46 155,00 46 155,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00  

 80104  Przedszkola 87 558,00 87 558,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

58 558,00 58 558,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00  

  0830 Wpływy z usług 23 000,00 23 000,00  

 80110  Gimnazja 19 005,00 19 005,00  

  0830 Wpływy z usług 19 005,00 19 005,00  

852 Pomoc społeczna 812 532,00 812 532,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

688 304,00 688 304,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

685 304,00 685 304,00  

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 413



 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2 861,00 2 861,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 400,00 1 400,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

1 461,00 1 461,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

20 335,00 20 335,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

20 335,00 20 335,00  

 85216  Zasiłki stałe 17 080,00 17 080,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

17 080,00 17 080,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 29 531,00 29 531,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

29 531,00 29 531,00  

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

500,00 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 413



 85295  Pozostała działalność 33 921,00 33 921,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

33 921,00 33 921,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 408,00 35 408,00  

 85395  Pozostała działalność 35 408,00 35 408,00  

  2887 

Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 
(umów) 

34 798,01 34 798,01  

  2889 

Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 
(umów) 

609,99 609,99  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 307,00 347 559,00 437 748,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 344 559,00 344 559,00  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

200 000,00 200 000,00  

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 413



 

 2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

143 559,00 143 559,00  

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 437 748,00  437 748,00 

 

 6298 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin) powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

437 748,00  437 748,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

1 000,00 1 000,00  

 
 0690 Wpływy z różnychy opłat 1 000,00 1 000,00  

 

90020  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 

2 000,00 2 000,00  

 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 2 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 212,00 0,00 89 212,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
89 212,00 0,00 89 212,00 

 

 6298 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin) powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

89 212,00  89 212,00 

  RAZEM DOCHODY 8 685 273,00 
7 

447 807,00 
1 237 466,00 

       

   Dochody bieżące razem 7 447 807,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 413



   

w tym: z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178  967,00   

   Dochody majątkowe razem 1 237 466,00   

   

w tym: z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

598 718,00   

   Razem 8 685 273,00   

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Gręboszów na 2015 rok w łącznej kwocie  8.343.021,00 zł jak 

w poniższym zestawieniu. 

Dział Rozdz. Treść 
Plan na 

2015 r. ogółem 
Wydatki bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 071,00 48 071,00 - 

 01008 Melioracje wodne 28 500,00 28 500,00  

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
1 000,00 1 000,00  

 01030 Izby rolnicze 12 571,00 12 571,00  

 01095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00  

600 Transport i łączność 446 008,00 232 008,00 214 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 241 008,00 27 008,00 214 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 85 000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00 70 000,00  

 60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
50 000,00 50 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 - 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 413



710 Działalność usługowa 16 000,00 16 000,00  

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
15 000,00 15 000,00  

 71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00  

750 Administracja publiczna 1 445 500,00 1 405 500,00 40 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 163 000,00 163 000,00  

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
52 000,00 52 000,00  

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 230 500,00 1 190 500,00 40 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

700,00 700,00  

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

700,00 700,00  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

220 500,00 116 500,00 104 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 211 500,00 115 500,00 96 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00  

 75495 Pozostała działalność 8 000,00  8 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00  

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

90 000,00 90 000,00  

758 Różne rozliczenia 58 000,00 58 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 413



 75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 000,00 58 000,00  

 

 

- rezerwa ogólna gminy 40 000,00 40 000,00  

 
- rezerwa celowa z zakresu 

zarządzania kryzysowego 
18 000,00 18 000,00  

801 Oświata i wychowanie 2 895 106,00 2 895 106,00 - 

 80101 Szkoły podstawowe 1 216 883,00 1 216 883,00  

 80104 Przedszkola 536 300,00 536 300,00  

 80110 Gimnazja 669 192,00 669 192,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 254 045,00 254 045,00  

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
205 601,00 205 601,00  

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
13 085,00 13 085,00  

851 Ochrona zdrowia 15 525,00 15 525,00  

 85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 025,00 15 025,00  

852 Pomoc społeczna 1 212 032,00 1 212 032,00  

 85202 Domy Pomocy Społecznej 80 000,00 80 000,00  

 85203 Ośrodki wsparcia 32 000,00 32 000,00  

 85206 Wspieranie rodziny 14 000,00 14 000,00  

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

705 304,00 705 304,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 413



 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2 861,00 2 861,00  

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

80 335,00 80 335,00  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00  

 85216 Zasiłki stałe 17 080,00 17 080,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 189 531,00 189 531,00  

 85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

25 000,00 25 000,00  

 85295 Pozostała działalność 58 921,00 58 921,00  

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

35 408,00 35 408,00  

 85395 Pozostała działalność 35 408,00 35 408,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 5 000,00  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 591 171,00 580 500,00 1 010 671,00 

 90002 Gospodarka odpadami 350 000,00 350 000,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 014 671,00 4 000,00 1 010 671,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 150 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 413



 90020 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

2 000,00 2 000,00  

 90095 Pozostała działalność 74 500,00 74 500,00  

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

194 000,00 194 000,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
126 000,00 126 000,00  

 92116 Biblioteki 43 000,00 43 000,00  

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
25 000,00 25 000,00  

926 Kultura fizyczna 65 000,00 65 000,00  

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
65 000,00 65 000,00  

  Ogółem 8 343 021,00 6 974 350,00 1 368 671,00 

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 6.974.350,00 z 

 Wydatki bieżące: 6 974 350,00  

 z tego:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 393 447,00  

 z tego:   

 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 608 899,00  

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 784 548,00  

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 253 500,00  

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 027 077,54  

 (6) obsługa długu 90 000,00 
 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
210 325,46 

 

 z tego:   

 WYDATKI BIEŻĄCE   

 
1. Program Operacyjny Kapitał Ludzki (zadanie z udziałem środków 
UE ) 

41 432,46 

 2. Program związany z usuwaniem azbestu z terenu Gminy Gręboszów 168 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 413



Wydatki bieżące budżetu Gminy Gręboszów kształtują się jak w poniższym zestawieniu. 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 071,00 

 01008 Melioracje wodne 28 500,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 000,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

 01030 Izby rolnicze 12 571,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 571,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 571,00 

 01095 Pozostała działalność 6 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 

600 Transport i łączność 232 008,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 27 008,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 008,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 008,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 413



  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

710 Działalność usługowa 16 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

 71035 Cmentarze 1 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

750 Administracja publiczna 1 405 500,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 163 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 163 000,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 413



  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 190 500,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 190 000,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 960 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 230 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

700,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
700,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 115 500,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 115 000,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
90 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące 90 000,00 

  z tego:  

  (6) obsługa długu 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 413



758 Różne rozliczenia 58 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 000,00 

 
 

- rezerwa ogólna Gminy 40 000,00 

 - rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego 18 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 895 106,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 216 883,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 173 356,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 985 222,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 188 134,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 527,00 

 80104 Przedszkola 536 300,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 502 264,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 364 622,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 137 642,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 036,00 

 80110 Gimnazja 669 192,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 639 439,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 519 699,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 740,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 753,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 254 045,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 254 045,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 670,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 155  375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 413



 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 205 601,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 205 601,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 525,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 076,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 085,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 085,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 085,00 

851 Ochrona zdrowia 15 525,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 025,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 825,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 325,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200,00 

852 Pomoc społeczna 1 212 032,00 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 80 000,00 

  w tym:  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 32 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 250,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 800,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 450,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 750,00 

 85206 Wspieranie rodziny 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 413



  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

705 304,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 304,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 304,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 650 000,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2 861,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 861,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 861,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
80 335,00 

  w tym:  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 310,54 

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

6 024,46 
  

  

  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 

  w tym:  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 17 080,00 

  w tym:  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 080,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 189 531,00 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 413



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 189 231,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 231,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 

 85295 Pozostała działalność 58 921,00 

  w tym:  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 921,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 408,00 

 85395 Pozostała działalność 35 408,00 

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

35 408,00 
  

  

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 

  w tym:  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 500,00 

 90002 Gospodarka odpadami 350 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 181 107,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 181 107,00 

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

168 893,00 
  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 413



 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
2 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

 90095 Pozostała działalność 74 500,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 74 000,00 

  z tego:  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000,00 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 000,00 

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 125 500,00 

 92116 Biblioteki 43 000,00 

  w tym:  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 43 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 413



  w tym:  

  w tym:  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 

  z tego:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 

926 Kultura fizyczna 65 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 

  w tym:  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 65 000,00 

  Ogółem 6 974 350,00 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

1.368.671,00 zł. 

Dział 
Rozdz

. 
Treść kwota 

600 Transport i łączność 214 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 214 000,00 

  w tym:  

  - inwestycje 214 000,00 

  1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Gręboszowie 214 000,00 

750 Administracja publiczna 96 200,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 200,00 

  w tym:  

  - zakupy inwestycyjne 10 000,00 

  1. Zakup pieca Urząd Gminy 10 000,00 

  - inwestycje 86 200,00 

  
1.Informatyzacja urzędu w tym audyt sieci informatycznej wraz 

z wymianą sprzętu komputerowego 
30 000,00 

  
2.Budowa Witaczy 7 szt + tablice 15 szt (inwestycja z udziałem 
środków UE - PROW) 

56 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 413



 75412 Ochornicze straże pożarne 96 000,00 

  w tym:  

  - inwestycje 96 000,00 

  

1."Budowa Stażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej z mogazynem przeciwpowodziowym" w Dabrowie 

Tarnowskiej 

80 000,00 

  2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karsach 4 400,00 

  3. Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Borusowej 11 600,00 

 75495 Pozostała działalność 8 000,00 

  w tym:  

  - inwestycje 8 000,00 

  
System monitoringu i ostrzegania powodziowego na rzekach 

stwarzających zagrożenie powodziowe w powiecie dąbrowskim 
8 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 471,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 954 471,00 

  w tym:  

  - inwestycje 954 471,00 

  
1.Budowa oczyszczalni ścieków w Gręboszowie (inwestycja 
z udziałem środków UE) 

234 471,00 

  
1.Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie  Gminy 

Gręboszowie (inwestycja z udziałem środków UE) 
720 000,00 

  Ogółem 1 368 671,00 

     

  z tego:   

  wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne 318 000,00  

  

1."Budowa Strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej z magazynem przeciwpowodziowym" w Dąbrowie 

Tarnowskiej 

80 000,00 

  2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karsach 4 400,00 

  3. Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Borusowej 11 600,00 

  
4. System monitoringu i ostrzegania powodziowego na rzekach 

stwarzających zagrożenie powodziowe w powiecie dąbrowskim 
8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 413



  1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Ujściu Jezuickim 214 000,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
 

 
z 

tego: 
 

  

 WYDATKI MAJĄTKOWE 1 010 671,00  

 
1. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Gręboszowie (inwestycja z udziałem środków UE) 
720 000,00 

 - wydatki niekwalifikowalne (VAT) wkład własny 134 242,72 

 - wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - wkład własny 148 009,28 

 - wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - ze środków UE 437 748,00 

 
2.Budowa oczyszczalni ścieków w Gręboszowie (inwestycja z udziałem 
środków UE) 

234 471,00 

 - wydatki niekwalifikowalne (VAT) wkład własny 43 799,00 

 - wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - wkład własny 49 949,00 

 - wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - ze środków UE 140 723,00 

 
3.Budowa Witaczy 7 szt + tablice 15 szt (inwestycja z udziałem środków UE 
- PROW) 

56 200,00 

 - wydatki niekwalifikowalne (VAT) wkład własny 10 555,00 

 - wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - wkład własny 9 130,00 

 - wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - ze środków UE 36 515,00 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 

w kwocie 342.252,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 342.252 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem. 

1. Planowane dochody 8 685 273,00 

 w tym:  

1.1. dochody bieżące 7 447 807,00 

1.2. dochody majątkowe 1 237 466,00 

2. Planowane wydatki 8 343 021,00 

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące 6 974 350,00 

2.2. wydatki majątkowe 1 368 671,00 

3. Wynik - Nadwyżka Budżetu Gminy 342 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 413



4. Przychody budżetu 477 748,00 

 w tym:  

4.1 Spłata pożyczek udzielonych 40 000,00 

4.2 

Pożyczka BGK z przeznaczeniem na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na ternie Gminy Gręboszów (zadanie 

finansowane z udziałem środków UE) 

437 748,00 

5. Rozchody budżetu 820 000,00 

5.1 Udzielenie pożyczek 40 000,00 

5.2 Spłata zaciągniętych kredytów 780 000,00 

 w tym:  

5.2.1 

Pożyczka BGK z przeznaczeniem na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na ternie Gminy Gręboszów (zadanie 

finansowane z udziałem środków UE) 

437 748,00 

5.2.2 - kredyt na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego ING 200 000,00 

5.2.3 
- kredyt na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego 

Bank Spółdzielczy 
142 252,00 

§ 4. 3. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000,00 zł 

4. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 18.000,00 zł z czego: 1/ rezerwę celową na dofinansowanie zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego - 18.000,00 zł 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 1/ dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w poniższym zestawieniu. 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 30 141,00 30 141,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 141,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

30 141,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  30 141,00 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 

30 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 413



   z tego:   

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 
 

30 141,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
700,00 700,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
700,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

700,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 700,00 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 700,00 

   z tego:   

   
(1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

 700,00 

852 Pomoc społeczna 686 704,00 686 704,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

685 304,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

685 304,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 685 304,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 413



   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 35 304,00 

   z tego:   

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 
 29 500,00 

   
(1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

 5 804,00 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 650 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1 400,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 400,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 1 400,00 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 1 400,00 

   z tego:   

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 
 1 400,00 

   RAZEM 717 545,00 717 545,00 

2/ dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 413



600 Transport i łączność 27 008,00 27 008,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 008,00  

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

27 008,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  27 008,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 008,00 

   z tego:   

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 27 008,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 559,00 168 893,00 

 90002  Gospodarka odpadami 143 559,00  

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

143 559,00  

 90002  Gospodarka odpadami  168 893,00 

   

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków , o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 168 893,00 

   RAZEM 170 567,00 195 901,00 

§ 6. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 413



756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 525,00  

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

15 525,00  

  0480 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
15 525,00  

851 Ochrona zdrowia  15 525,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  500,00 

   

zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej dla osób uzależnionych od 

narkotyków 

 200,00 

   

prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii 

 300,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15 025,00 

   
wynagrodzenia za dyżury w punkcie 

konsultacyjnym 
 1 500,00 

   opieka lekarska  500,00 

   

udzielanie pomocy rzeczowej, 

psychospołecznej i prawnej dla rodzin 

w których występują problemy alkoholowe a w 

szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie 

 200,00 

   

dofinansowanie wyjazdów dzieci z rodzin 

patologicznych na obozy, kolonie, wycieczki 

i Zielone Szkoły, wydatki osobowe za udział 

w posiedzeniach 

 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 413



   

prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci, częściowe 

dofinansowanie do druku "Gazety 

Gręboszowskiej", zakup licencji na program 

komputerowy do wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

 3 325,00 

   

zakup czasopism, udział w kosztach 

organizowanych konkursów, spartakiady, 

imprez z okazji Dnia Dziecka i Mikołaja, 

wydatki związane z działalnością komisji 

 5 000,00 

   szkolenia i delegacje  500,00 

  Razem 15 525,00 15 525,00 

§ 7. Wydatki budżetu Gminy Gręboszów obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 – jak 

w Załączniku Nr 1. 

§ 8. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 1/ dla 

Gminnego Centrum Kultury w kwocie 125.500,00 zł 2/ dla Biblioteki w kwocie 43.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000 złotych. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek do kwoty 40.000,00 zł, 

których spłata nastąpi do końca 2015 r. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 

budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000 złotych; 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, oraz 

dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Franciszek Dymon 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 413



Załącznik nr 1 Uchwały Nr II/9/2014 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2015 R. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora 

finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
podmiotom 

nie należącym 
do sektora 
finansów 

publicznych 

600      Transport i łączność 214 000,00   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 214 000,00   

     w tym: wydatki majątkowe 214 000,00   

     z tego:     

   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

214 000,00   

754     
Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

88 000,00 16 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 16 000,00 

     w tym: wydatki majątkowe   16 000,00 

     z tego:     

   6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  16 000,00 

   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

80 000,00   

  75495   Pozostała działalność 8 000,00   

     w tym: wydatki majątkowe 8 000,00   

     z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 413



   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

8 000,00   

801     Oświata i wychowanie 20 000,00   

  80104   Przedszkola 20 000,00   

     w tym: wydatki bieżące 20 000,00   

     z tego:     

   2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20 000,00   

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

168 500,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 500,00   

     w tym: wydatki bieżące 125 500,00   

     z tego:     

   2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
125 500,00   

  92116   Biblioteki 43 000,00   

     w tym: wydatki bieżące 43 000,00   

     z tego:    

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
43 000,00   

926     Kultura fizyczna   65 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej   65 000,00 

      w tym: wydatki bieżące  65 000,00 

      z tego:    

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  do 

realizacji stowarzyszeniom 

  65 000,00 

    Razem   490 500,00 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 413



Łącznie dotacje   571 500,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Franciszek Dymon 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 413


		2015-01-26T13:56:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




